
CONTRATO DE GESTÃO N.º 96/19 - CARAPICUÍBA - CARAPICUÍBA

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0015-89

ENDEREÇO:RUA DOUTOR LUND Nº 41 CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:11-3469-1818

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/08/2023 A 31/08/2023

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

1 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 31.378.288/0004-09 01/08/2023 10.193,26 Material Médico/ Medicamentos

2 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 31.378.288/0004-09 01/08/2023 1.686,80 Material Médico/ Medicamentos

3 BELA TINTAS LTDA 01.154.956/0005-34 02/08/2023 1.238,75 Materiais de Consumo Diversos

4 OCEAN PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 10.349.885/0002-73 02/08/2023 1.728,64 Material Médico/ Medicamentos

5 MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A 07.752.236/0004-76 02/08/2023 1.060,00 Material Médico/ Medicamentos

6 RICARDO JOSE LEGRAZIE JUNIOR 21.150.203/0001-34 02/08/2023 98,99 Materiais de Consumo Diversos

7 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA 59.225.268/0001-74 02/08/2023 680,00 Material Médico/ Medicamentos

8 GIMAWA COMERCIAL LTDA 56.840.051/0001-86 02/08/2023 369,35 Materiais de Consumo Diversos

9 SECRETARIA DA FAZENDA E PLANEJAMENTO 46.377.222/0001-29 02/08/2023 359,00 Outras Despesas

10 CDI BARRA PRODUTOS - IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA. 04.528.629/0002-40 03/08/2023 704,00 Materiais de Consumo Diversos

11 DIPROMED COMERCIO E IMPORTACAO LTDA 47.869.078/0004-53 03/08/2023 1.335,60 Material Médico/ Medicamentos
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12 MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A 07.752.236/0001-23 03/08/2023 3.301,13 Material Médico/ Medicamentos

13 MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A 07.752.236/0004-76 04/08/2023 1.071,00 Material Médico/ Medicamentos

14 CM HOSPITALAR S.A. 12.420.164/0001-57 04/08/2023 946,65 Material Médico/ Medicamentos

15 MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A 07.752.236/0001-23 04/08/2023 2.940,54 Material Médico/ Medicamentos

16 DELUMA COMERCIAL LTDA - EPP 21.287.068/0001-73 04/08/2023 345,00 Material Médico/ Medicamentos

17 SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 05.847.630/0001-10 04/08/2023 839,00 Material Médico/ Medicamentos

18 FOX INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI 28.791.011/0001-56 04/08/2023 1.022,00 Material Médico/ Medicamentos

19 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 04.274.988/0001-38 04/08/2023 1.784,38 Material Médico/ Medicamentos

20 SOEDRAL SOCIEDADE ELETRICA HIDRAULICA LTDA 60.848.025/0005-03 04/08/2023 645,10 Materiais de Consumo Diversos

21 G A R DE LUCENA 20.684.673/0001-15 04/08/2023 446,00 Materiais de Consumo Diversos

22
CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES -
SOCIEDADE LIMITADA

61.418.042/0001-31 04/08/2023 24.506,37 Material Médico/ Medicamentos
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23 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.178/0004-91 04/08/2023 18.412,65 Material Médico/ Medicamentos

24 BRAZMIX COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA 10.972.948/0001-62 04/08/2023 4.554,00 Material Médico/ Medicamentos

25 PROTETINTAS DISTRIBUIDORA DE TINTAS LTDA 18.033.864/0001-75 04/08/2023 1.050,00 Materiais de Consumo Diversos

26 BRAZMIX COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA 10.972.948/0001-62 04/08/2023 420,00 Material Médico/ Medicamentos

27 CM HOSPITALAR S.A. 12.420.164/0003-19 04/08/2023 1.753,50 Material Médico/ Medicamentos

28 TARIFAS BANCáRIAS 90.400.888/0001-42 04/08/2023 103,95 Despesas Financeiras e bancárias 

29 NEWCARE COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA 07.707.978/0001-37 07/08/2023 3.641,18 Material Médico/ Medicamentos

30 BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E PROD MEDICO-CIRURGICOS LTDA 51.943.645/0001-07 07/08/2023 890,00 Material Médico/ Medicamentos

31 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.178/0004-91 07/08/2023 9.830,80 Material Médico/ Medicamentos

32 ELETRONICA SANTANA EIRELI 60.717.899/0001-90 07/08/2023 209,90 Materiais de Consumo Diversos

33 LUIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 09.000.348/0001-53 07/08/2023 860,00 Material Médico/ Medicamentos
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34 MAXX COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA 20.521.278/0001-11 07/08/2023 536,58 Materiais de Consumo Diversos

35 TAGUS-TEC SERVICOS TECNOLOGICOS LTDA 61.099.008/0035-90 07/08/2023 686,22 Materiais de Consumo Diversos

36 THA & THI FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA 06.177.615/0001-74 07/08/2023 460,00 Material Médico/ Medicamentos

37 MEDI HOUSE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES EIRELI 48.939.276/0001-66 07/08/2023 3.355,55 Material Médico/ Medicamentos

38 PRECISION COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 30.461.442/0001-04 07/08/2023 989,30 Material Médico/ Medicamentos

39 SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 58.426.628/0001-33 07/08/2023 650,00 Material Médico/ Medicamentos

40 SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 09.944.371/0003-68 07/08/2023 14.286,40 Material Médico/ Medicamentos

41 MULTIFARMA COMERCIAL LTDA 21.681.325/0001-57 07/08/2023 832,00 Material Médico/ Medicamentos

42 SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 09.944.371/0001-04 07/08/2023 5.096,00 Material Médico/ Medicamentos

43 DIPHA DISTRIBUIDORA PHARMACEUTICA LTDA 44.672.062/0001-15 07/08/2023 28.465,39 Material Médico/ Medicamentos

44 NEUPHARMA DISTRIBUICAO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 21.487.927/0001-78 08/08/2023 5.999,80 Material Médico/ Medicamentos

São Paulo, 16/10/2023
  60ABE4E9-9B94-42EC-8B6A-19BA0A9E0002   6023E398-0D14-4194-A73E-22290A9E0002

Desenvolvido por copyright © ASAS



CONTRATO DE GESTÃO N.º 96/19 - CARAPICUÍBA - CARAPICUÍBA

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0015-89

ENDEREÇO:RUA DOUTOR LUND Nº 41 CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:11-3469-1818

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/08/2023 A 31/08/2023

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

45 HIMALAIA SOLUCOES LTDA 38.104.381/0001-21 09/08/2023 403,94 Materiais de Consumo Diversos

46 SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 05.847.630/0001-10 09/08/2023 502,50 Material Médico/ Medicamentos

47 MEDI HOUSE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES EIRELI 48.939.276/0001-66 09/08/2023 3.292,80 Material Médico/ Medicamentos

48 ALIANCA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 14.681.125/0001-39 09/08/2023 4.225,00 Material Médico/ Medicamentos

49 BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA 37.844.479/0002-33 10/08/2023 552,72 Material Médico/ Medicamentos

50 EXCELENCIA CLINICA MEDICA LTDA 22.949.910/0001-58 10/08/2023 64.064,51 Serviços Médicos

51 SOLVIS INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA - ME 00.105.063/0001-02 10/08/2023 188,14 Locações Diversas

52 LIBEMA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP 04.514.207/0001-35 10/08/2023 1.725,00 Material Médico/ Medicamentos

53 DROGARIA NOVA ESPERANCA EIRELI 43.575.877/0004-66 10/08/2023 609,50 Material Médico/ Medicamentos

54 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 10/08/2023 3.380,39 Material Médico/ Medicamentos

55 MEDICSYS DO BRASIL SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA - ME 71.528.137/0001-61 10/08/2023 3.611,78 Locações Diversas
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56 SEPARAR PRODUTOS E SERVICOS LTDA 03.184.220/0001-00 10/08/2023 3.615,10 Material Médico/ Medicamentos

57 SOLVIS INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA - ME 00.105.063/0001-02 10/08/2023 188,14 Manutenção de Equipamentos

58 ALSA FORT IMPORTACAO,COMERCIO, DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA 00.461.599/0001-60 10/08/2023 787,77 Prestação de Serviços Terceiros

59 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 10/08/2023 406,09 Material Médico/ Medicamentos

60 ALSA FORT SEGURANCA LTDA 69.130.300/0001-91 10/08/2023 42.647,34 Prestação de Serviços Terceiros

61 SEPARAR PRODUTOS E SERVICOS LTDA 03.184.220/0001-00 10/08/2023 14.190,00 Locações Diversas

62 NBS CLINICA MEDICA E SERVICOS S/A 22.675.491/0001-03 10/08/2023 494.016,08 Serviços Médicos

63 RAINHA COZINHA INDUSTRIAL SOCIEDADE UNIPESSOAL LIMITADA 19.641.184/0001-05 10/08/2023 42.793,00 Prestação de Serviços Terceiros

64 GKS GERADORES LTDA 29.120.445/0001-97 10/08/2023 340,00 Manutenção de Equipamentos

65 W2A TELECOM TELECOMUNICACOES LTDA 22.853.275/0001-00 10/08/2023 500,00 Utilidades Públicas

66 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 58.921.792/0001-17 10/08/2023 2.128,90 Prestação de Serviços Terceiros
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67 DOTCOM - LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME 07.148.853/0001-14 10/08/2023 12.000,00 Manutenção de Equipamentos

68 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 10/08/2023 501,23 Material Médico/ Medicamentos

69 TRANSDUSON MEDICOS ASSOCIADOS LTDA 64.160.302/0001-00 10/08/2023 46.602,16 Serviços Médicos

70 SOLVIS INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA - ME 00.105.063/0001-02 10/08/2023 83,36 Prestação de Serviços Terceiros

71 ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA. 05.439.635/0004-56 10/08/2023 2.560,00 Material Médico/ Medicamentos

72 SABER - INSTITUTO BRASILEIRO DE APRENDIZAGEM 18.065.564/0001-78 10/08/2023 208,00 Prestação de Serviços Terceiros

73 NUBE NUCLEO BRASILEIRO DE ESTAGIOS LTDA 02.704.396/0001-83 10/08/2023 208,00 Prestação de Serviços Terceiros

74 MED CENTER COMERCIAL LTDA 00.874.929/0001-40 10/08/2023 344,17 Material Médico/ Medicamentos

75 DALAK COMERCIAL LTDA 62.072.491/0001-33 10/08/2023 242,60 Locações Diversas

76 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA EPP 06.088.486/0002-29 10/08/2023 12.313,61 Locações Diversas

77 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 50.382.688/0001-90 10/08/2023 1.100,00 Locações Diversas
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78 RN SISTEMAS DE AR CONDICIONADOS LTDA - ME 21.800.464/0001-52 10/08/2023 1.912,35 Manutenção de Equipamentos

79 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 50.382.688/0001-90 10/08/2023 1.800,00 Manutenção de Equipamentos

80 TREVO IMPRESSORAS EIRELI 13.442.045/0001-68 10/08/2023 3.964,98 Prestação de Serviços Terceiros

81 DRL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELLI 28.320.906/0001-02 10/08/2023 3.212,27 Material Médico/ Medicamentos

82 SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 05.847.630/0001-10 11/08/2023 1.600,00 Material Médico/ Medicamentos

83 SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 09.944.371/0003-68 11/08/2023 2.844,80 Material Médico/ Medicamentos

84 DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. 02.520.829/0001-40 14/08/2023 1.769,93 Material Médico/ Medicamentos

85 ATMOSFERA GESTAO E HIGIENIZACAO DE TEXTEIS S.A. 00.886.257/0007-88 14/08/2023 8.663,25 Locações Diversas

86 FOCUS COMMODITIES COMERCIO EXTERIOR LTDA 60.735.628/0001-67 15/08/2023 443,85 Manutenção de Equipamentos

87 ALSA FORT IMPORTACAO,COMERCIO, DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA 00.461.599/0001-60 15/08/2023 50,27 Prestação de Serviços Terceiros

88 ALSA FORT SEGURANCA LTDA 69.130.300/0001-91 15/08/2023 2.721,59 Prestação de Serviços Terceiros
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89 VOLATILE INFORMATICA LTDA - ME 17.599.041/0001-49 15/08/2023 325,84 Manutenção de Equipamentos

90 GUIMA-CONSECO CONSTRUCAO, SERVICOS E COMERCIO LTDA 59.519.603/0001-47 15/08/2023 3.291,22 Prestação de Serviços Terceiros

91 DIPROMED COMERCIO E IMPORTACAO LTDA 47.869.078/0004-53 16/08/2023 303,80 Material Médico/ Medicamentos

92 EXTINSANT EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA - ME 55.861.942/0001-56 16/08/2023 64,17 Manutenção de Equipamentos

93 SILVANA BAIOCCHI GONCALVES 01.989.200/0001-81 16/08/2023 2.353,40 Materiais de Consumo Diversos

94 ALSA FORT IMPORTACAO,COMERCIO, DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA 00.461.599/0001-60 17/08/2023 110,60 Prestação de Serviços Terceiros

95 DELUMA COMERCIAL LTDA - EPP 21.287.068/0001-73 17/08/2023 358,00 Material Médico/ Medicamentos

96 ALSA FORT SEGURANCA LTDA 69.130.300/0001-91 17/08/2023 5.987,50 Prestação de Serviços Terceiros

97
CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES -
SOCIEDADE LIMITADA

61.418.042/0001-31 17/08/2023 542,55 Material Médico/ Medicamentos

98 GUIMA-CONSECO CONSTRUCAO, SERVICOS E COMERCIO LTDA 59.519.603/0001-47 17/08/2023 7.240,69 Prestação de Serviços Terceiros

99 TARIFAS BANCáRIAS 90.400.888/0001-42 17/08/2023 75,00 Despesas Financeiras e bancárias 
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100 GUIMA-CONSECO CONSTRUCAO, SERVICOS E COMERCIO LTDA 59.519.603/0001-47 18/08/2023 658,24 Prestação de Serviços Terceiros

101 SMART SUPRI SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA 41.431.912/0001-03 18/08/2023 65,00 Materiais de Consumo Diversos

102 GUIMA-CONSECO CONSTRUCAO, SERVICOS E COMERCIO LTDA 59.519.603/0001-47 18/08/2023 3.060,83 Prestação de Serviços Terceiros

103 ALSA FORT IMPORTACAO,COMERCIO, DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA 00.461.599/0001-60 18/08/2023 46,75 Prestação de Serviços Terceiros

104 SEPARAR PRODUTOS E SERVICOS LTDA 03.184.220/0001-00 18/08/2023 179,12 Prestação de Serviços Terceiros

105 SEPARAR PRODUTOS E SERVICOS LTDA 03.184.220/0001-00 18/08/2023 57,78 Prestação de Serviços Terceiros

106 EXCELENCIA CLINICA MEDICA LTDA 22.949.910/0001-58 18/08/2023 3.174,22 Prestação de Serviços Terceiros

107 TRANSDUSON MEDICOS ASSOCIADOS LTDA 64.160.302/0001-00 18/08/2023 2.002,16 Prestação de Serviços Terceiros

108 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 58.921.792/0001-17 18/08/2023 105,47 Prestação de Serviços Terceiros

109 FOCUS COMMODITIES COMERCIO EXTERIOR LTDA 60.735.628/0001-67 18/08/2023 21,65 Prestação de Serviços Terceiros

110 ALSA FORT IMPORTACAO,COMERCIO, DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA 00.461.599/0001-60 18/08/2023 10,05 Prestação de Serviços Terceiros
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CONTRATO DE GESTÃO N.º 96/19 - CARAPICUÍBA - CARAPICUÍBA

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0015-89

ENDEREÇO:RUA DOUTOR LUND Nº 41 CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:11-3469-1818

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/08/2023 A 31/08/2023

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

111 EXCELENCIA CLINICA MEDICA LTDA 22.949.910/0001-58 18/08/2023 1.023,94 Prestação de Serviços Terceiros

112 ALSA FORT SEGURANCA LTDA 69.130.300/0001-91 18/08/2023 544,32 Prestação de Serviços Terceiros

113 NBS CLINICA MEDICA E SERVICOS S/A 22.675.491/0001-03 18/08/2023 7.895,84 Prestação de Serviços Terceiros

114 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 58.921.792/0001-17 18/08/2023 34,03 Prestação de Serviços Terceiros

115 NBS CLINICA MEDICA E SERVICOS S/A 22.675.491/0001-03 18/08/2023 24.477,09 Prestação de Serviços Terceiros

116 TRANSDUSON MEDICOS ASSOCIADOS LTDA 64.160.302/0001-00 18/08/2023 645,86 Prestação de Serviços Terceiros

117 ALSA FORT SEGURANCA LTDA 69.130.300/0001-91 18/08/2023 2.531,08 Prestação de Serviços Terceiros

118 TAGUS-TEC SERVICOS TECNOLOGICOS LTDA 61.099.008/0001-41 18/08/2023 177,07 Manutenção de Equipamentos

119 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA - ME 43.899.665/0001-91 21/08/2023 568,84 Materiais de Consumo Diversos

120 FBS PRODUTOS DESCARTAVEIS EIRELLI 26.444.507/0001-28 21/08/2023 681,50 Materiais de Consumo Diversos

121 BIONEXO DO BRASIL S A 04.069.709/0001-02 21/08/2023 1.295,76 Manutenção de Equipamentos
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ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0015-89
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ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/08/2023 A 31/08/2023

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

122 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.178/0004-91 21/08/2023 4.417,14 Material Médico/ Medicamentos

123 VERBENNA FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA 00.787.540/0001-67 21/08/2023 5.760,00 Material Médico/ Medicamentos

124 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 31.378.288/0004-09 21/08/2023 1.210,22 Material Médico/ Medicamentos

125 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.178/0004-91 21/08/2023 258,70 Material Médico/ Medicamentos

126 ASSOCIACAO PARA O DESENVOLVIMENTO DE SERVICOS DE SAUDE - ASAS 33.643.335/0001-87 21/08/2023 552,00 Prestação de Serviços Terceiros

127 PAPEL, PLASTICO ITUPEVA LTDA 13.254.314/0001-62 22/08/2023 456,00 Materiais de Consumo Diversos

128 MULTIFARMA COMERCIAL LTDA 21.681.325/0001-57 23/08/2023 936,00 Material Médico/ Medicamentos

129 HIMALAIA SOLUCOES LTDA 38.104.381/0001-21 23/08/2023 529,98 Materiais de Consumo Diversos

130 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 04.274.988/0001-38 24/08/2023 4.705,17 Material Médico/ Medicamentos

131 MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A 07.752.236/0001-23 24/08/2023 6.852,73 Material Médico/ Medicamentos

132 AMADE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI 61.435.970/0001-04 24/08/2023 372,00 Materiais de Consumo Diversos
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ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

133 MED CENTER COMERCIAL LTDA 00.874.929/0001-40 24/08/2023 663,76 Material Médico/ Medicamentos

134 SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 05.847.630/0001-10 24/08/2023 2.006,68 Material Médico/ Medicamentos

135 TARIFAS BANCáRIAS 90.400.888/0001-42 24/08/2023 2,10 Despesas Financeiras e bancárias 

136 SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 09.944.371/0003-68 25/08/2023 13.929,00 Material Médico/ Medicamentos

137 BRAZMIX COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA 10.972.948/0001-62 25/08/2023 16.564,52 Material Médico/ Medicamentos

138 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 25/08/2023 1.587,84 Material Médico/ Medicamentos

139 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.178/0004-91 25/08/2023 6.248,32 Material Médico/ Medicamentos

140 DIPHA DISTRIBUIDORA PHARMACEUTICA LTDA 44.672.062/0001-15 25/08/2023 668,08 Material Médico/ Medicamentos

141 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 25/08/2023 549,36 Material Médico/ Medicamentos

142 TIM S/A 02.421.421/0006-26 25/08/2023 394,50 Utilidades Públicas

143 MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A 07.752.236/0004-76 25/08/2023 2.599,20 Material Médico/ Medicamentos
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144 MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 94.389.400/0001-84 28/08/2023 2.976,28 Material Médico/ Medicamentos

145 SODROGAS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA. 09.615.457/0001-85 28/08/2023 1.031,60 Material Médico/ Medicamentos

146 BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 32.757.824/0001-05 28/08/2023 1.102,56 Material Médico/ Medicamentos

147 VIVA COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI 10.447.355/0001-87 28/08/2023 5.038,00 Material Médico/ Medicamentos

148 ASTRA FARMA COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 10.571.984/0001-14 28/08/2023 681,90 Material Médico/ Medicamentos

149 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 50.382.688/0001-90 28/08/2023 2.699,30 Materiais de Consumo Diversos

150 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 50.382.688/0001-90 29/08/2023 2.346,00 Materiais de Consumo Diversos

151 TARIFAS BANCáRIAS 90.400.888/0001-42 29/08/2023 1,05 Despesas Financeiras e bancárias 

152 IN MARKETING LTDA 13.562.076/0001-52 30/08/2023 5,13 Prestação de Serviços Terceiros

153 OCEAN PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 10.349.885/0002-73 30/08/2023 1.736,40 Material Médico/ Medicamentos

154 MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A 07.752.236/0001-23 30/08/2023 1.070,00 Material Médico/ Medicamentos
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155 CM HOSPITALAR S.A. 12.420.164/0001-57 30/08/2023 216,00 Material Médico/ Medicamentos

156 ANA PAULA DE OLIVEIRA REINOLDES 28.739.967/0001-09 30/08/2023 1.745,00 Prestação de Serviços Terceiros

157 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA 59.225.268/0001-74 30/08/2023 680,00 Material Médico/ Medicamentos

158 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 04.274.988/0001-38 30/08/2023 1.218,40 Material Médico/ Medicamentos

159 IN MARKETING LTDA 13.562.076/0001-52 30/08/2023 341,98 Materiais de Consumo Diversos

160 DROGARIA NOVA ESPERANCA EIRELI 43.575.877/0004-66 30/08/2023 907,00 Material Médico/ Medicamentos

161 DRL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELLI 28.320.906/0001-02 30/08/2023 3.568,70 Material Médico/ Medicamentos

162 TARIFAS BANCáRIAS 90.400.888/0001-42 30/08/2023 7,35 Despesas Financeiras e bancárias 

163 DIPHA DISTRIBUIDORA PHARMACEUTICA LTDA 44.672.062/0001-15 31/08/2023 55,56 Material Médico/ Medicamentos

164 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 31/08/2023 29.676,09 Outras Despesas

TOTAL 1.147.976,87
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